
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4850-50/VIII 

 

Про затвердження інформаційних та технологічних карток у новій редакції 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про адміністративні послуги», «Про адміністративну процедуру», “Про соціальні послуги”, 

«Про благоустрій населених пунктів», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо реформування медико-соціальної експертизи та впровадження оцінювання 

повсякденного функціонування особи», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

№ 1040 від 06.10.2021 року “Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності 

на професійній основі”, постановою Кабінету Міністрів України № 430 від 01.06.2020 року 

“Про затвердження Порядку підготовки та перепідготовки фізичних осіб, які надають 

соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності”, постановою 

Кабінету Міністрів України № 870 від 30.10.2013 «Про затвердження Типового порядку видачі 

дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі 

дублікатів, анулювання дозволів», з метою покращення якості надання адміністративних 

послуг та з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів фізичних осіб у сфері отримання 

адміністративних послуг, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити у новій редакції форми інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області та управління соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області (додаток 1, додаток 2). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника Центру 

надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                Людмила ЛАГОДА 


